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Mirzə Babayev  110

Mənəvi ucalıq
ədim yunanlar bu i irdə idilər i, dünyanı irəli a aran,  in anı ər 

ün addım-addım tərəqqiyə ə amilliyə qo u duran  alimlərdir  Ona 
rə də bə əriyyət dünyanın irəliləyi i, in anların mənə i cə ətdən 

zən inlə mə i ü ün alimlərə borcludur  Bu ün ü əyatımızda da in anın 
ra at ya ayı ının təmin edilmə i, onun maddi-mənə i  zən inli lərə 
a ib olma ı, mə z alim ze ninin, əda ar zə mətinin nəticə idir  Elm ə 

alimlər müa ir müa ir bə ər əyatının ayrılmaz bir i ə idir

Elmin müxtəlif inkişaf mərhələlərin-
də əldə olunan bütün nailiyyətlər yüksək 
mənəvi-əxlaqi keyfiyyətləri və dərin intel-
lekti özündə birləşdirən şəxsiyyət fenome-
ni ilə bağlıdır. Nə yaxşı ki, zəngin ənənələ-
ri olan Azərbaycan elmində belə parlaq 
alim-şəxsiyyətlər kifayət qədərdir. Onların 
sırasında görkəmli filoloq-linqvist, baca-
rıqlı təhsil təşkilatçısı, fəal ictimai xadim 
olan professor Ədibə xanım Paşayevanın 
da adı vardır. 

Ədibə Paşayeva XX əsr Azərbaycan 
humanitar-elmi və ədəbi düşüncəsinin 
görkəmli nümayəndəsi, tanınmış yazıçı, 
ədəbiyyatşünas alim, pedaqoq Mir Cəlal 
Paşayevin ailəsində dünyaya göz açmış-
dır. Mir Cəlal ədəbiyyat tariximizin böyük 
ədəbi siması, Azərbaycan ədəbiyyatşü-
naslıq elminin inkişafında əvəzedilməz 
xidmətlər göstərmiş bir alim olmaqla ya-
naşı, yüksək mənəvi-əxlaqi dəyərlər daşı-
yıcısı olan bir şəxsiyyət kimi tarixdə qal-
mışdır. 

Bu gün Ədibə xanım Mir Cəlal ocağının 
nüfuzlu təmsilçilərindən biri, yazıçı övladı 
olaraq bu ailənin mənəvi və intellektual 
ənənələrini ləyaqətlə davam etdirir. Ədi-
bə xanım insanlara münasibətdə yüksək 
mədəniyyət, ləyaqət, təmənnasızlıq və 
xeyirxahlıq kimi keyfiyyətləri  yaşatmaqla 
Mir Cəlal ocağının mənəvi cazibəsini bir 
daha nümayiş etdirir. Onun elmə, təhsilə 
və yüksək mənəvi dəyərlərə səmimi bağlı-
lığı bu cazibəni bir az da artırır. 

Əsərləri böyük oxucu sevgisi qazan-
mış məşhur yazıçının, görkəmli ədəbiy-
yatşünas alim və nüfuzlu pedaqoqun 
ailəsində dünyaya gəlmiş Ədibə xanım 
alim zəhmətinin nə olduğunu yaxşı bilirdi. 
O, hələ uşaqlıqdan atasının qələmindən 
çıxan bədii əsərlərin, elmi araşdırmaların 
hansı ağır zəhmət hesabına başa gəldiyi-
ni görürdü. Ona görə də elm onun şüurlu 
seçimi idi. 

Uşaqlığı çox çətin illərə düşmüşdü. 
1943–1953-cü illərdə, müharibənin in-
sanları minbir məşəqqətlə üz-üzə qoydu-
ğu zamanlarda keçən şagirdlik dövründə 
kitablardakı, müəllimlərin izahlarındakı 
dərslərdən əlavə, onu bir ömür boyu iz-
ləyəcək böyük həyat dərsi də almışdı. Bu 

dərsin aşıladığı əsas keyfiyyətlər dürüst-
lük, vicdan, ədalət, məsuliyyət, xeyirxah-
lıq, məqsədyönlülük idi. Ona görə də ge-
cə-gündüz oxuyurdu. Bir göz qırpımında 
keçən tələbəlik həyatından mümkün qə-
dər səmərəli istifadə etməyə çalışırdı.

Ədibə Paşayevanın həyat və fəaliy-
yəti Bakı Dövlət Universiteti ilə ayrılmaz 
surətdə bağlıdır.  BDU-nun məzunu olan 
Ədibə xanım ali təhsilini bitirdikdən sonra 
əmək fəaliyyətinə elə öz universitetində  
başlayıb. 1969-cu ildən 1979-cu ilə qədər 
burada Rus ədəbiyyatı kafedrasının müəl-
limi, 1979-cu ildən baş müəllimi, 1988-ci 
ildən Xarici tələbələr üçün rus dili kafed-
rasının, 2004-cü ildən BDU-da Humanitar 
fakültələr üzrə rus dili kafedrasının müdiri 
vəzifələrində çalışıb.  Linqvodidaktika, rus 
ədəbiyyatı tarixini tədqiq edən Ədibə xa-
nım  bu illərdə bir neçə kitabını nəşr et-
dirib. 

Professor Ə.Paşayeva hazırda BDU-
nun Rus ədəbiyyatı tarixi kafedrasının 
müdiri kimi səmərəli elmi-pedaqoji fəaliy-
yət göstərir.  “Əməkdar müəllim” Ədibə xa-
nım filologiya fakültəsinin aparıcı alim-pe-
daqoqlarından biri kimi bütün müəllimlərin 
və tələbələrin sevimlisidir.

Ədibə Paşayevanın ömür yolu məna 
və dəyəri ilə seçilir. Aldığı yüksək kübar 
tərbiyə ilə həyatını elmdə və təhsildə 
görən Ədibə xanım daim elmi axtarışlarda 
olmuşdur. Seçdiyi rus dili ixtisasının dərin-
dən tədris olunması, Puşkinin, Dostoyevs-
kinin, Çexovun, Tolstoyun dilinin gənclərə 
öyrədilməsi üçün ən müasir metodikalar 
təklif etmişdir. Bu mənada onun “Rus dili” 
(Beynəlxalq münasibətlər və beynəlxalq 
hüquq fakültəsinin xarici tələbələri üçün 
dərs vəsaiti), “Rus dili dialoqlarda” (dərs 
vəsaiti), “Rus dili monoloqlarda” (dərs və-
saiti), “Rus dili” (humanitar fakültələrdə 
oxuyan tələbələr üçün dərs vəsaiti) və 
digər əsərləri Azərbaycanda rus dili təd-
risinin müasir səviyyədə təşkili sahəsində 
müstəsna rol oynamışdır.

Həyatını elmə və təhsilə bağlamış  
Ədibə xanımı  elmi ictimaiyyət gözəl alim, 
novator pedaqoq, qayğıkeş və nəcib in-
san kimi tanıyır. Onun yaradıcılıq enerji-
si və fəal vətəndaş mövqeyi Azərbaycan 

gəncliyi üçün örnəkdir. Ədibə xanımın 
müdrikliyi, kübarlığı, insanlara münasi-
bətdə xeyirxahlığı və nikbinliyi yüksəldiyi 
mənəvi zirvənin təməlidir. Onu tanıyan 
hər kəs Vətənə təmənnasız xidmətinin, 
bu yolda fədakarlığının, yüksək elminin və 
təşkilatçılıq bacarığının şahididir. Məhz bu 
ümdə keyfiyyətlərinə görə Ədibə Paşaye-
va cəmiyyətdə dərin ehtiram qazanan na-
dir şəxsiyyətlərdəndir. 

Bu gün sosial təsisat olaraq ailənin 
çox həssas mərhələyə qədəm qoyduğu 
müasir cəmiyyətdə Ədibə xanımın milli 
və ümumbəşəri dəyərlərin daşıyıcısı olan 
ailəsi gözəl bir örnəkdir. Onun tərbiyəsi-
ni almış və ölkəmizin layiqli vətəndaşları 
olan övladları milli dövlət quruculuğunda, 
cəmiyyətin sosial-mədəni həyatında, el-
min, təhsilin inkişafında yaxından iştirak 
edirlər.   

Milli mentalitetimizdə xanımlığın ol-
duqca özəl bir mövqeyi vardır. Ədibə 
xanım Paşayeva öz mənalı həyatı, nü-
munəvi fəaliyyəti ilə sübut etmişdir ki, milli 
düşüncədə xanıma ayrılan dəyəri  ailəyə 
dayaq olmaq dəyəri ilə vəhdətdə birləş-
dirmək mümkündür. Bu mənada Ədibə 
xanım bir çoxlarına, o cümlədən müasir 
gəncliyə  örnək olacaq şəxsiyyətdir. 

Ədibə xanımın ömür yolu elmə, mədə-
niyyətə, mahiyyət etibarilə milli düşüncəyə  
xidmətin ən böyük nümunələrindən biridir. 
Belə parlaq və təmənnasız xidmət onun 
şəxsiyyətini mənəvi ucalığa qaldırmışdır. 
Bu mənəvi ucalığın zirvəsinə yüksəlmiş 
Ədibə xanım Paşayeva bu günlərdə öm-
rünün 80 illik mərhələsinə qədəm qoyur. 
Belə bir əlamətdar gündə Ədibə xanı-
mı səmimi qəlbdən təbrik edirəm. Arzu 
edirəm ki, onun bu yubileyi intellektdən, 
zəhmətdən, Vətən  sevgisindən yoğrul-
muş elmi, pedaqoji və ictimai fəaliyyətinin 
yeni, daha parlaq və məhsuldar mərhələ-
sinin başlanğıcı olsun.

İmdad BAYRAMOV,
Bakı Dövlət Universiteti 

psixologiya kafedrasının dosenti,  
psixologiya elmləri doktoru

Musiqi yaddaşımızın  
“Uzaq, yaşıl ada”sı

Xalq artisti Mirzə Babayev Azərbaycan estrada musiqisinin, o cümlədən 
şanson janrının banilərindən biri olub. Unudulmaz sənətkar güclü artistizmi, 
oxuduğu hər mahnını kiçik bir tamaşaya çevirə bilməsi, özünəməxsus 
obrazlar yaratması ilə fərqlənirdi.  

Mirzə Babayevin yu-
bileyi ərəfəsində onun 
nəvəsi, hazırda dövlət 
qulluğunda çalışan Emin 
Babayevlə ətraflı söhbə-
timiz oldu və sənətkar 
haqqında indiyə qədər 
bilmədiyimiz bir çox fakt-
ları öyrəndik. 

Emin bəy dedi ki, 
babası İçərişəhərdə 
doğulub və onun mu-
siqiyə meyl göstər-
məsində anası Sona 
Xanlarovanın böyük 
rolu olub. Sona xanım 
rəfiqələrini evə qonaq 
çağırıb, onlar üçün qarmon çalarmış: 
“Mirzə babam böyük səhnəyə çıxmaz-
dan öncə, 30-cu illərin əvvəllərində me-
marlıq təhsili aldığı Sənaye İnstitutunun 
bədii kollektivində çıxış edirmiş. Natəvan 
meydanındakı köhnə Metropol  resto-
ranında da oxuyurmuş. Babam institutu 
bitirəndən sonra Əzim Əzimzadə adına 
Rəssamlıq Məktəbinə də daxil olub. Mu-
siqi ilə ciddi məşğul olana qədər həm 
memar, həm də rəssam kimi çalışıb. 
Müharibədən sonra Bakıdakı Vətən  
kinoteatrı, Gəncədə, Ağdamda bir neçə 
inzibati bina onun layihəsi üzrə tikilib. Ni-
zami muzeyinin salonlarının tərtibatında 
da iştirak edib”.

İkinci cahan savaşında Rostov cəb-
həsində döyüşlərdə iştirak etmiş Mirzə 
Babayev müharibədən leytenant rütbə-
si və orden-medallarla qayıdıb. İlk dəfə 
bəstəkar Tofiq Quliyevin yaratdığı caz or-
kestrində çıxışları haqqında isə sənətkar 
belə deyib: “Tofiq olmasaydı, həyatıma 
memar kimi davam edəcəkdim”. 

Mirzə Babayev bir çox filmlərdə akt-
yor kimi çıxış edib, eyni zamanda, onun 
kino mahnısı ifaçılığı da əhatəli olub. 
Bəlkə də, əksəriyyət bilmir ki, “O olma-
sın, bu olsun” filmində Məşədi İbadın 
dilindən səslənən mahnıları “Mirzə dayı”   
oxuyub. 

Sənətkarın nəvəsi tez-tez onun çə-
kildiyi filmlərə baxdığını bildirdi: “Babam 
rollarını o qədər canlı oynayıb ki, dedi-
yi sözlər dillər əzbərinə çevrilib. Dərviş 
Məstəli şah (“Dərviş Parisi partladır”), Mi-
rişin atası (“Bəyin oğurlanması”), Meyxa-
naçı (“Dəli Kür”), Bəy (“Qaraca qız”) ən 
məşhur rollarındandır. Dərvişin ekranda 
göründüyü ilk epizodda oxuduğu mahnı 
ssenaridə yox imiş, o mahnını Tofiq Qu-
liyev həmin rola Mirzə Babayevin çəkilə-
cəyini biləndən sonra yazıb”.

İstedadlı vokalçı 1948-ci ildə Azərbay-
can Dövlət Konservatoriyasına, Bülbülün 
sinfinə qəbul edilib. Uzun illər Azərbaycan 
Dövlət Filarmoniyasının solisti olub.   Mir-

zə Babayev Liman , Uzaq, yaşıl ada , 
Kəpənək , Gəlmədi  və digər mahnıların 

ilk və təkrarsız ifaçısıdır. 
Şöhrət  ordenli sənətkar həm də iki 

dəfə Humay  mükafatı laureatı olub. 
mumilikdə, 40-dan çox filmə çəkilib. 

Özü də təkcə Azərbaycanda yox, Odes-
sa, Daşkənd, Aşqabad kinostudiyaların-
da istehsal olunan filmlərdə də iştitak 
edib.

Emin bəy babasının vokal imkan-
larından bəhs edərkən bir maraqlı 
nüansa da toxundu: “Müəllimi Bülbül 
onu opera müğənnisi kimi hazırlamaq 
istəyirmiş. Amma Tofiq Quliyev deyib ki, 
Mirzənin səsi estrada mahnılarının ifa-
sı üçün daha uyğundur. O, bir müddət 
Tofiq  müəllimin Daxili İşlər Nazirliyinin 
nəzdində yaratdığı caz orkestrində çıxış 
edib. Babamın ilk estrada ifaçısı olması 
etiraf olunur, amma, nədənsə, caz ifaçı-
lığından söz düşəndə adı az çəkilir. Hal-
buki Tofiq Quliyev həmişə musiqimizin 
bu mərhələsi haqqında danışanda onun 
adını vurğulayırdı”.

2000-ci ildə Amerikada Azərbaycan 
mədəniyyəti günlərində iştirak edən nü-
mayəndə heyətinin tərkibində Mirzə Ba-
bayev də vardı. Azərbaycan müstəqillik 
qazanmasaydı, yəqin ki, bütün bunlar 
olmayacaqdı. Çünki sovet vaxtı baba-
mın ifa tərzini, səhnə hərəkətlərini qəbul 
etməyənlər çox idi. Müğənnilərdən səh-
nədə statik olmağı tələb edirdilər. Başqa 
sözlə desək, dövlət müstəqilliyimiz həm 
də onun sənət və səhnə sərbəstliyinə 
yeni imkanlar açıb. 

Unudulmaz sənətkar Mirzə Ba-
bayevin səsi bu gün də qulaqlarımızda 
səslənir: “Kimlər gəldi, kimlər getdi bu 
dünyadan ”. İnamla deyə bilərik ki, o, 
bu dünyada   ad qoyub gedənlərdən və 
indi “Uzaq, yaşıl ada” kimi yaddaşlarda 
qalanlardan biridir.

Ə.ƏLİYEV,
“Xalq qəzeti”

“Könlümdə dağların havası qaldı...”
Azərbaycan 2001-ci ildən BMT-nin Ümumdünya Turizm Təşkilatının (UNWTO) 
üzvüdür. 4 il öncə, iyun ayında Ümumdünya Turizm Təşkilatı İcraiyyə Şurasının 
110-cu sessiyası Bakıda keçirilib. Tədbirdə dünyanın 37 ölkəsindən və 5  
beynəlxalq təşkilatdan nümayəndələr iştirak ediblər. Bu faktlar Azərbaycanın 
dünya turizminə sürətli inteqrasiyasının göstəricisidir.

Ölkəmizin güclü turizm potensialı olan 
dilbər guşələrindən biri də Lerik rayonu-
dur. Düz 90 il əvvəl unudulmaz şairimiz 
Mikayıl Müşfiq Leriki gəzib və təəssüratla-
rını duyğulu misralara çevirib:

ər ərə  ya ll  ər ərə  or an  
a lar n a n a eyrək ir an  
r n a l r g n n ax  
ərə ə ir ay n əx r ax  
a a ə a  ar ələ erikin  

Bölgənin Bülüdül və Zərinqala kimi 
təbii istirahət zonaları çox məşhurdur. 
Əlçatmaz Kömürgöy zirvəsi dəniz səviy-
yəsindən 2 min 492 metr, Qızyurdu isə 
2 min 433 metr yüksəklikdə göyləri dəlir. 
Meşələrin palıd, vələs, dəmirağac, azat, 
nil ağacları canlı təbiət abidələridir. 

Lənkərandan üzüyuxarı qalxdıqca yol-
boyu neçə-neçə turist məkanı ilə rastlaşı-
rıq. Adı ingilis dilindən tərcümədə “Ruhun 
dincəldiyi yer” anlamına gələn “Relaks” 
istirahət mərkəzində ilin bütün fəsillərində 
dincəlmək üçün şərait var.  Müasir turizm 
məkanları kimi formalaşan digər mərkəz-
lərin adlarının isə Azərbaycan leksikonu-
na aid olması qançəkərlik doğurur: Tə-
bəssüm”, Çənlibel”, Meşəbəyi”, Ağgöl”, 
Qala”, Həyat”, Xəyal”, Cənub”, Dağ 

çayı” ...
Həm adı, həm də xidmət səviyyəsi, sö-

zün həqiqi mənasında, təbəssüm yaradan 
“Təbəssüm” ailəvi istirahət mərkəzində 
dincəlmək xüsusilə xoşdur. Lerik adlı ya-

şıl tacın ecazkar bir naxışıdır “Təbəssüm”. 
Hər dəfə bura gələndə Efesli Heraklitin bir 
kəlamını xatırlayıram: “Müdriklik təbiətlə 
həmahəng dolanmaqdadır”. Doğrudan 
da, “Təbəssüm”də adam təbiətlə bağrıba-

daş olur, onun müdriklik aurasına düşür.  
Orada çəkilən şəkillər hazır foto-açıqçalıq 
olur. Hər foto əlvan bir rəsm əsərinə bən-
zəyir. 

Yerli sahibkar Akif Əliyev “Təbəssüm”ü 
əvvəlcə kafe kimi açmışdı. Sonra   Birin-
ci regional inkişaf proqramında “Təbəs-
süm”ün 50 yerlik turizm-əyləncə mərkəzi 
kimi genişləndirilməsi nəzərdə tutuldu. 

Mərkəzin sahibi Akif Əliyevin 
 dedikləri:

– Möhtərəm Prezidentimizlə buradakı 
ilk görüşümüzü heç zaman unutmaram. 
O vaxt dövlətimizin başçısı tövsiyə etdi 
ki, turizmi genişləndirib beynəlxalq səviy-
yəyə çatdıraq. Bu, bizi ruhlandırdı, xeyli 
iş gördük. Daha sonra, 2011-ci ildə Bakı-
da keçirilən beynəlxalq turizm sərgisində 
dövlət başçımız bizim “Təbəssüm”ə aid 
guşəyə yaxınlaşaraq uğurlarımızla tanış 
oldu, dəyərli məsləhətini verdi. Mərkəzi 
daha böyük həvəslə qurub-yaratdıq, ər-
səyə gətirdik. Təəssüf ki, sonralar müəy-
yən maneələr də oldu, amma biz dayan-
madıq, irəli getməyə çalışdıq. Elə keçən 
il nə qədər iş görmüşük, buradakı dəmir 
körpünü dəyişərək, memarlıq abidəsi kimi 
qurmuşuq. İnanırıq ki, bizə daha güclü 

dəstək veriləcək və biznes-planlarımızı 
tam reallaşdıra biləcəyik. 

“Təbəssüm”də ötən ilə qədər 22 yer 
var idi, indi 30-a çatıb. Eyni vaxtda nahar 
etmək üçün yerlərin sayı artıq 154-dür. İki 
yeni körpü tikilib. Mətbəx müasirləşdirilib. 
Xidmət personalının sayı da artaraq 21 
nəfərə çatıb. 

Xatırlayırıq ki, fevral ayında qardaş 
Türkiyədə zəlzələ baş verən zaman “Tə-
bəssüm”ün rəhbərliyi sosial şəbəkə va-

sitəsilə belə bir elan vermişdi: “9 kottecimiz 
var. Məktəb yaşlı 30 uşaq və ya 7 ailə gəlib 
burada məskunlaşa bilər”. Doğrudur, gələn 
olmadı, amma bu çağırışın özü leriklilərin 
həmrəylik, xeyirxahlıq amalına sadiqliyin-
dən xəbər verir. Yeri gəlmişkən, “Təbəs-
süm”də şəhid ailələrinə, Vətən müharibəsi 
qazilərinə də diqqət və qayğı ilə yanaşılır. 
Dəfələrlə “Təbəssüm”də bir süfrə arxasına 
toplaşmış şəhid ana və bacıları cəmiyyətin 
onlara sayğı və qayğısını görüblər, məm-
nunluq duyublar. Kollektiv onların qullugun-
da durmağı özünə şərəf sayıb...  

“Təbəssüm”ü gəzərkən bir boş yerin 
belə olmadığını gördük. Buranın təbii şə-
raiti, xidmət səviyyəsi elədir ki, bir gəlib 
görən bir də gəlmək istəyir. Turistlərdən, 
xarici qonaqlardan başqa, Lənkəran, Ma-
sallı, Cəlilabad və digər yerlərdən “Təbəs-
süm”ə bir neçə saatlıq istirahətə gələnlər 
də yetərli qədərdir. Hamı buradan məm-
nun qayıdır. Həm “qüdrətdən səngərli-qa-
lalı dağlar”, kölgəli meşələr, axar-baxarlı 
çay vadisi, təmiz hava, həm də Cənub 
mətbəxinin təkrarsız təamları hər kəsi 
heyran qoyur.

Əli NƏCƏFXANLI,
“Xalq qəzeti”

Turizm 2023

“İşə qəbul prosesində  
gender bərabərliyi”

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyində vətəndaş cəmiyyəti institutları 
ilə “İşə qəbul prosesində gender bərabərliyi” mövzusunda görüş olub. Qeyri-
Hökumət Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Agentliyi ilə birgə təşkil olunan görüşdə 
nazirliyin və vətəndaş cəmiyyəti institutlarının nümayəndələrinin əmək və 
məşğulluq sahəsində gender bərabərliyinin təmin edilməsi mövzusunda 
fikirləri dinlənilib.

Görüşdə gender bərabərliyinin tə-
min edilməsi ilə bağlı Azərbaycanın fəal 
dövlət siyasətinə malik olduğu, 2006-cı 
ildə ölkədə “Gender – kişi və qadınların 
bərabərliyi təminatları haqqında” Qanun 
qəbul edildiyi vurğulanıb. Ötən dövrdə 
ölkəmizin BMT-nin “İqtisadi, sosial və 
mədəni hüquqlar haqqında Beynəlxalq 
Pakt”ına, “Qadınlara qarşı ayrı-seçkiliyin 
bütün formalarının ləğv olunması haqqın-
da” Konvensiyasına qoşulduğu, habelə 
Beynəlxalq Əmək Təşkilatının gender 
bərabərliyi ilə bağlı mühüm konvensi-
yalarını ratifikasiya etdiyi bildirilib. Milli 
qanunvericilikdə gender bərabərliyi ilə 
bağlı mütərəqqi beynəlxalq yanaşmalar-
dan  irəli gələn prinsiplərin əks olunduğu 
diqqətə çatdırılıb.

Ölkəmizdə əmək və məşğulluq, eləcə 
də işə qəbul prosesində qadın və kişilər 

arasında ayrı-seçkiliyə yol verilməsi-
nin qanunla qadağan olunduğu, habelə 
hamilə və ya 3 yaşına çatmamış uşağı, 
yaxud əlil uşağı olan qadınlarla bağlı 
əmək qanunvericiliyindəki bir sıra güzəşt-
lər və əlavə təminatlar qeyd olunub. 
Müzakirələrdə son illər aparılan sosial 
islahatlar, habelə əməkhaqqı islahatları, 
əmək qanunvericiliyinə edilmiş, o cüm-
lədən qadınların əmək bazarına çıxış, 
məşğulluq imkanlarının genişləndirilmə-
sinə yönəlmiş son dəyişikliklər diqqətə 
çatdırılıb. 

Görüşdə işə qəbul prosesində gen-
der bərabərliyinin təmin edilməsi ilə bağlı 
müzakirə aparılıb, rəy və təkliflər səslən-
dirilib.

Zərifə BƏŞİRQIZI, 
“Xalq qəzeti”
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